Российская Федерация

Сытобудская сельская администрация

Климовского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2021 г.
         № 55
с. Сытая Буда

О присвоении адреса жилому дому
          Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», Федеральными Законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Уставом Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому следующий адрес: Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Климовский, сельское поселение Сытобудское, село Сытая Буда, улица Чапаева, дом  22Б
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава Сытобудской сельской администрации:                         С.А.Борсукова